
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 251240-2015 z dnia 2015-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do obiektów znajdujących się na terenie gminy Stara Biała oleju

napędowego grzewczego w okresie od udzielenia zamówienia do 31.05.2016 r. w ilości ok. 50 m3 łącznie. Poszczególne

dostawy...

Termin składania ofert: 2015-10-07

Biała: Dostawy oleju nap ędowego grzewczego dla gminy Stara Biała

Numer ogłoszenia: 282866 - 2015; data zamieszczenia : 23.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 251240 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024

3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy oleju napędowego grzewczego dla gminy

Stara Biała.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do obiektów

znajdujących się na terenie gminy Stara Biała oleju napędowego grzewczego w okresie od udzielenia

zamówienia do 31.05.2016 r. w ilości ok. 50 m3 łącznie. Poszczególne dostawy cząstkowe realizowane będą w

ilościach i terminach określanych każdorazowo przez zamawiającego. Olej napędowy grzewczy musi posiadać

następujące minimalne właściwości: Wartość opałowa w MJ/kg - nie niższa niż 42,6; Zawartość siarki w % (m/m)

- nie więcej niż 0,10; Gęstość w temp. 15oC w kg/m3 - nie wyższa niż 860; Temperatura płynięcia w oC - nie

wyższa niż -20. Olej napędowy grzewczy musi odpowiadać co do jakości celowi jakiemu ma służyć oraz

wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu, musi posiadać certyfikat znaku bezpieczeństwa, deklarację

zgodności lub certyfikat zgodności z Polską Normą. Każda partia dostarczanego oleju napędowego grzewczego

musi posiadać odpowiednie świadectwo jakości.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-10-23 08:16



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DAMO Plus sp. z o.o. sp. k., ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 104900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  121155,00

Oferta z najni ższą ceną: 121155,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 122323,50

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-10-23 08:16


